
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Graduação

P OR TAR I A  P R OG R AD /U F O B  N°  00 1 ,  D E  25  DE  J ANE I R O  DE  20 2 4

A PRÓ-REITORA DE GADUAÇÃO  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, 
tendo em vista  a  delegação  de competência  do Magnífico Reitor  através  da  Portaria  UFOB nº  
298/2019, de 09/10/2019, publicada no Diário Oficial da União em 11 de outubro de 2019, no uso 
de suas atribuições legais e, em atendimento ao Edital Normativo do Processo Seletivo SiSU/UFOB 
2024, resolve:

Art. 1º.  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para,  sob  coordenação  do 
Coordenador de Processos Seletivos, Renato Souza Fontes, matrícula SIAPE nº 1152583, comporem 
a Comissão de Apoio ao Processo Seletivo do Sistema de Seleção Unificada (SiSU) edição de 2024,  
nos períodos de matrículas dos cursos de graduação da Universidade Federal do Oeste da Bahia, 
nos termos do EDITAL CPS/PROGRAD/UFOB Nº 01, de 05 de janeiro de 2024:

Servidor Siape nº Lotação

Ana Camila Araujo de Almeida Castro 1151300 PROGRAD

Iva Paula de Araujo Teixeira 1152591 PROGRAD

Rosilainy Cristina Santos de Oliveira 1220573 PROGRAD

Valdinei Morais de Araujo 3097434 PROGRAD

Cintia Dias de Mattos Toyoshima Carneiro 1152594 PROGRAD

Diego Gil Bomfim Oliveira 1898221 PROAE

Yan Kaic Antunes da Silva 3141469 PROTIC

Gustavo Brandao Silva 3120955 PROTIC

Amanda de Santana Lima 3362364 SA

Felippe Cardoso Montino 3096983 SA

Patricia Mota Pinheiro 1681983 SA

Adriana Caxiado Cruz 1870071 CMLEM

Claudineia Dourado Pereira 3365504 CMLEM

Elen Coutinho Barbosa 1772216 CMLEM

Eliane Oliveira dos Santos 1165287 CMLEM

Ediana Sales Leles 1478783 CMBJL
1

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

Fone: (77) 3614-3590



Juliana do Nascimento Nogueira 1689205 CMBJL

Keila Ferreira Gomes 1151882 CMBJL

Aroldo Borges Ramos 1821369 CMBJL

Denizar Rodrigo Barbosa 1061708 CMBJL

Lindomar Alves Ferreira 1586639 CMSMV

Larissa Barros Ribeiro 3304715 CMSMV

Valdeci Magalhães Lima 1154460 CMSMV

João Antonio de Aguiar Rodrigues 2320068 CMSMV

Claudia de Souza Pinheiro 1509397 CMB

Denise Loiane Sotero Dias Lima 3365402 CMB

Edvaldo Antônio Paes 1146115 CMB

João Rogério de Lima Azevedo Júnior 1152297 CMB

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  considerando  a 
necessidade  de  treinamento  para  o  desenvolvimento  das  atividades  de  matrícula  institucional, 
conforme cronograma do SiSU 2024.

Gustavo Roberto Villas Boas

PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO, em Exercício

2
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590


		2024-01-25T10:56:51-0300




